Zatacznik Nr 2
) do Uchwaty Nr LXIX/365/2010
Rady Miasta Swieraddw-Zdréj z dnia 31 marca 2010 r.

Limity wydatkow na wieloletnie programy inwestycyjne na lata 2010-2012

(w ztotych)
Naktady Planowane wydatki
ﬁn'ans.owe . Naktady
poniesione i |_. — - -
taczne |planowane do finansowe zrodta finansowania Jednostka
. Roz- .. . Okres do organizacyjna
Lp | Dziat . Nazwa zadania inwestycyjnego . _..| naktady C o
dziat realizacji |,. S poniesienia w| realizujaca
finanso- we|poniesienia .
do latach 2010 rok kredvty i |érodki zadanie
. 2010-2012 |(11+12+| ¢rodki redyty 1 |srodkizl 2011 rok | 2012 rok
konca 2009 13 ;{r:sdnk; pozyczki, |budzet
roku obligacje | uUE
1] 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
'I-Doprawa infrastruktury drogowej
majacej na celu utatwienie
600 | 60016 |dostepnosci do infrastruktury 2008-2011| 7 039 920 2 000 000 5039 920] 3 018 540 9270 3000000, 9270 2021380 0
1 turystycznej w Swieradowie- Gmina Miejska
’ Zdroju Swieradow-Zdréj
w tym: finansowane w latach 2011-2012 ze $rodkéw pochodzacych z emisjii obligacji komunalnych: 2 000 000
w tym: finansowane w latach 2011-2012 z dochodéw wtasnych gminy: 21 380
630 | 63003 |CZEsko-Polski singltrek pod 2009-2011| 31 000 2000 29000, 29000 29 000 0 0 0 0
Smrkem w Gorach lIzerskich . -
2 Gmina Miejska
’ Swieradow-Zdroj
w tym: finansowane w latach 2011-2012 ze Srodkow pochodzacych z emisji obligacji komunalnych: 0 0
w tym: finansowane w latach 2011-2012 z dochodow wtasnych gminy: 0 0
Rewitalizacja mtyna wodnego w
Swieradowie-Zdroju w celu
udostepnienia dla ruchu
turystycznego w ramach projektu
700 | 70005 [Partnerskiego "Zobaczyc Krajobraz f g 5413 | 2 462 220 62 220 2400 000| 500 000 of 500000 of 900000| 1000000
- Dotknac Przesztosc'- . -
. : . Gmina Miejska
3. wykorzystanie potencjatu kultury i - R -
. . . Swieradow-Zdroj
dziedzictwa przesztosci na terenie
subregionu Karkonosze i Gory
Izerskie
w tym: finansowane w latach 2011-2012 ze $rodkéw pochodzacych z emisji obligacji komunalnych: 900 000
w tym: finansowane w latach 2011-2012 z dochodow wtasnych gminy: 0 0
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.| 900

90001

Budowa oczyszczalni $ciekow dla
osiedla Czerniawa w m. Pobiedna
wraz z kolektorem
odprowadzajacym scieki z
Czerniawy

2004-2012

4108 758

103 758

4005 000

10 000

10 000

1500 000

2 495 000

Gmina Miejska
Swieradow-Zdroj

. 900

90001

Budowa oczyszczalni $ciekow dla
osiedla Czerniawa w Swieradowie-
Zdroju wraz z budowa sieci
kanalizacyjnej

2010-2012

6 105 000

6 105 000

105 000

105 000

3 000 000

3 000 000

Gmina Miejska
Swieradow-Zdroj

. 900

90001

Budowa kanalizacji sanitarnej i
deszczowej w ulicach:
Sienkiewicza, Strumykowa,
Zrédlana, Br. Czecha, Asnyka,
Ratownikow Gorskich,
Stokowa,Budowlanych, Kroétka,
Wczasowa, Willowa

2007-2012

1788512

588 512

1200 000

425 000

25 000

400 000,

600 000

175 000

Gmina Miejska
Swieradow-Zdraj

900

90004

Rewitalizacja komp’leksu parkow
uzdrowiskowych w Swieradowie-

Zdroju

2005-2012

5062 300

216 200

4 846 100

1700 000

1700 000]

3071 100

75 000

Gmina Miejska

w tym: finansowane w latach 2011-2012 ze srodkow pochodzacych z emisji

obligacji komunalnych:

3 000 000

5 Swieradow-Zdroj

w tym: finansowane w latch 2011-2012 z dochoddw wtasnych

gminy:

71100

75 000

.| 900

90095

Modernizacja ujecia wody tUZYCA
i wodociagowanie Czerniawy
- Il etap

2007-2013

1 000 000

1 000 000

5 000

5 000,

995 000

gmina Miejska
Swieradow-Zdréj

.| 900

90095

Budowa sieci wodociagowej w
ulicach: Sienkiewicza,
Strumykowa, zrodlana, Br.
Czecha, Asnyka, Krotka,
Wczasowa, Willowa, Zakopianska i
Strazacka

2008-2012

1148 000

161 000

987 000

513 000

13 000,

500 000

474 000

Gmina Miejska
Swieradow-Zdroj
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OGOLEM:

28745710

3133 690

25 612 020

6 305 540

196 270

6 100 000

9 270

11 566 480,

7 740 000 X
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